МУ «Управление образования администрации Петушинского района»

ПРИКАЗ

от 20.03.2020 № 159

«О внесении изменении в приказ
МУ «Управления образования
администрации Петушинского района
от 18.03.2020 № 156»

В целях усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в
образовательных организациях по недопущению распространения коронавирусной
инфекции, вызванной 2019-nCoV,

приказываю:

1. Подпункт 1.2. пункта 1 приказа управления образования администрации
Петушинского района от 18.03.2020 № 156 «Об усилении санитарно-
эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях по
недопущению распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV»
изложить в следующей редакции:

«о продлении каникул в общеобразовательных организациях Петушинского
района с 23.03.2020 по 05.04.2020 года».

Обеспечить 100% освоение образовательной программы. Внести
корректировки в образовательные программы подведомственных учреждений по
учебным предметам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.В. КОРОБКО